
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/279/2023 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XLIX/237/2022 z dnia 22 grudnia 
2022 r. dokonano następujących zmian: 

1.  Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 92.967.965,07 zł  
i obejmuje:  

1)  dochody bieżące w kwocie 61.939.461,15 zł  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
57.569,14 zł  

2)  dochody majątkowe w kwocie 31.028.503,92 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
2.003,92 zł. 

2.  Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 98.803.724,19 zł i obejmuje:  

1)  wydatki bieżące w kwocie 63.934.893,50 zł, z czego a. wydatki jednostek budżetowych 
60.894.271,97 zł , w tym: · wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.537.544,17 zł,· wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 16.356.727,80 zł,b. dotacje na zadania bieżące 
644.177,00 zł, c. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.606.109,23 zł,d. wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 424.055,30 zł,e. obsługa długu 366.280,00  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 34.868.830,69 zł, z czego: a. inwestycje i zakupy inwestycyjne 
34.780.830,69 zł w tym:· na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 20.000,00 złb.
 pozostałe wydatki majątkowe 88.000,00 zł  

3.  W wyniku zmian wskazanych w ust. 1 dochody i ust. 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą 
7.582.643,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały. 

4.  Dokonuje się zmian w limitach wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji 
inwestycji w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 października 2023 r.

Poz. 5038



5.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6.  Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości 5.835.759,12 zł, którego źródłem 
pokrycia są przychody pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 2.779.786,07 zł oraz 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp. w wysokości 555.973,05 zł (w 
tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
w wysokości 2.500.000,00 zł 

7.  Przychody budżetu wyniosą 7.235.759,12 zł, rozchody budżetu wyniosą  

1.400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2023 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Halina Faj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5038



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 155 012,60 29 955 012,60

Drogi publiczne powiatowe 30 152 512,60 29 952 512,60

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 124 942,67 6 152 695,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 706 422,67 5 734 175,67

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 706 422,67 5 734 175,67

758 Różne rozliczenia 23 581 026,48 23 734 464,78

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 400 000,00 3 553 438,30

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 3 553 438,30

852 Pomoc społeczna 20 742 046,83 20 745 246,83

Powiatowe centra pomocy rodzinie 170 250,00 173 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 3 450,00

92 983 573,77 92 967 965,07

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/279/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 11.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

-200 000,00

60014 -200 000,00

-200 000,00

27 753,00

75411 27 753,00

27 753,00

153 438,30

75802 153 438,30

153 438,30

3 200,00

85218 3 200,00

3 200,00

Razem: -15 608,70

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5038



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 34 956 382,29 34 956 382,29

Drogi publiczne powiatowe 34 953 882,29 34 953 882,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 912 188,40 2 912 188,40

750 Administracja publiczna 5 091 771,36 5 091 771,36

Starostwa powiatowe 4 710 283,36 4 710 283,36

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35 000,00 33 042,40

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
13 600,00 15 557,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 162 942,67 6 190 695,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 706 422,67 5 734 175,67

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
148 600,00 192 006,23

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 035,70 133 035,70

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 643 202,15 3 618 773,07

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
295 606,93 392 606,93

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
831 539,59 740 315,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 202,06 66 202,06

4300 Zakup usług pozostałych 55 941,60 58 941,60

801 Oświata i wychowanie 19 719 877,28 19 850 428,41

Szkoły podstawowe specjalne 3 266 821,00 3 304 387,22

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 31 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 704,00 413 774,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 016,00 42 539,66

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 805,00 33 277,52

Przedszkola specjalne 353 505,00 356 231,33

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 668,00 40 055,45

0,00

27 753,00

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/279/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 11.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

97 000,00

0,00

75020 0,00

-1 957,60

1 957,60

80102 37 566,22

75411 27 753,00

43 406,23

3 000,00

-24 429,08

80105 2 726,33

-91 224,15

-3 000,00

3 000,00

130 551,13

31 500,00

5 070,04

523,66

472,52

2 250,00

387,45

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5038



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 988,00 6 043,13

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 656,00 2 689,75

Technika 2 492 458,25 2 516 343,48

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 19 954,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 389,00 291 859,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 333,00 41 793,42

Branżowe szkoły I i II stopnia 749 757,05 756 828,67

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 5 920,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 719,00 87 731,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 241,00 12 379,37

Licea ogólnokształcące 8 306 605,40 8 357 406,39

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 42 457,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 508,00 652 806,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 197,00 87 005,69

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 668,00 25 904,30

Szkoły zawodowe specjalne 945 230,00 953 353,88

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 6 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 104,00 109 266,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 296,00 11 406,27

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 823,00 7 924,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 211,00 71 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 319,00 63 019,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 560,00 5 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

99 883,00 100 259,86

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 375,00 14 429,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 049,00 2 056,72

852 Pomoc społeczna 22 205 350,42 22 208 550,42

33,75

80117 7 071,62

55,13

42 457,50

80115 23 885,23

19 954,18

3 470,63

460,42

6 750,00

5 920,82

1 012,43

138,37

80120 50 800,99

-300,00

7 298,50

808,69

236,30

80134 8 123,88

7,72

1 162,37

110,27

101,24

80146 0,00

300,00

80152 376,86

315,00

54,14

3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5038



Ośrodki wsparcia 1 058 052,83 1 058 052,83

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 31 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
46 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 270,00 9 270,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 616 330,59 1 619 530,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 000,00 12 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 245 773,03 4 268 660,20

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 132 132,03 2 141 591,45

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 971,00 233 327,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 199,00 11 309,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 932,44 1 932,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 200,00 2 200,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 055,00 11 173,12

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
957 192,00 966 613,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 974,00 117 327,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 616,00 16 808,94

Internaty i bursy szkolne 678 827,00 682 833,10

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 3 352,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 375,00 72 951,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 374,00 10 417,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 036,00 4 069,75

98 619 332,89 98 803 724,19

-6 000,00

3 200,00

85203 0,00

6 000,00

110,24

-1 300,00

-700,00

2 000,00

85218 3 200,00

7 875,00

22 887,17

85403 9 459,42

7 875,00

1 356,06

576,30

-1 000,00

1 000,00

118,12

85406 9 421,65

1 353,71

192,94

85410 4 006,10

3 352,50

43,55

33,75

Razem: 184 391,30

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5038



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 706 422,67 5 734 175,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 706 422,67 5 734 175,67

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 706 422,67 5 734 175,67

7 554 890,56 7 582 643,56

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/279/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 11.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

27 753,00

75411 27 753,00

27 753,00

Razem: 27 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5038



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 706 422,67 5 734 175,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 706 422,67 5 734 175,67

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
148 600,00 192 006,23

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 035,70 133 035,70

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 643 202,15 3 618 773,07

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
295 606,93 392 606,93

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
831 539,59 740 315,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 202,06 66 202,06

4300 Zakup usług pozostałych 55 941,60 58 941,60

852 Pomoc społeczna 1 060 163,00 1 060 163,00

Ośrodki wsparcia 1 052 963,00 1 052 963,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 31 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
46 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 5 500,00

7 554 890,56 7 582 643,56

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/279/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 11.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

27 753,00

75411 27 753,00

43 406,23

3 000,00

-24 429,08

97 000,00

-91 224,15

-3 000,00

3 000,00

0,00

85203 0,00

6 000,00

-6 000,00

Razem: 27 753,00

-1 300,00

-700,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5038



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 600 60014

6050   

6100   

6370

2022     2023

Przebudowa drogi powiatowej nr 1815 N, od 

miejscowości Budry gm. Budry do skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1732 N w Pozezdrzu

13 960 704,94 13 265 169,69 1 227 290,61 300 000,00 11 561 500,00 176 379,08
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

2. 600 60014
6050 

6370
2023

Modernizacja infrastruktury drogowej w Powiecie 

Węgorzewskim
8 496 700,00 8 496 700,00 656 700,00 7 840 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

3. 600 60014 6370 2022     2024

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1758N na odcinku Pawłowo – 

Wężówko – Olszewo Węgorzewskie - Góry

9 178 000,00 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 7 218 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

4. 600 60014
6050   

6100
2022      2023

Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie 

Węgorzewskim
5 480 000,00 5 480 000,00 728 197,79 0,00 4 750 000,00 1 802,21

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

5. 710 71012 6060 2023
Zakup drukarki wielofunkcyjnej na potrzeby 

Wydziału Geodezji i Nieruchomości
24 870,00 24 870,00 24 870,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

6. 750 75095
6067    

6069
2023 Drzwi otwierane na fotokomórkę wraz z montażem 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

7. 801 80120
6050      

6370
2022     2024

Modernizacja oraz budowa infrastruktury edukacyjnej 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Węgorzewie

6 040 000,00 3 020 000,00 470 000,00 2 550 000,00 3 020 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

8. 801 80130
6050  

6370
2022     2024 Budowa sali gimnastycznej – II etap rozbudowy bazy 

budynkowej w Zespole Szkół Zawodowych w 

Węgorzewie

5 029 805,10 2 514 091,00 489 091,00 2 025 000,00 2 514 092,10

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Zespół 

Szkół Zawodowych w 

Węgorzewie

48 230 080,04 34 780 830,69 3 596 149,40 300 000,00 30 686 500,00 178 181,29 20 000,00 12 752 092,10 0,00 x

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

§
2025 r.                

i lata 

następne

Łączne koszty 

finansowe

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji w 2023 roku, w tym wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdz.

okres 

realizacji w 

latach

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

środki własne 

j.s.t.( w tym 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Załącznik Nr 5  do                                             

Uchwały Nr  LVIII/279/2023                                           

Rady Powiatu w Węgorzewie                                            

z dnia 11.10.2023

Ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

program

Porozumienia 

Planowane wydatki

Polski Ład
2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5038



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 300 000,00 301 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 300 000,00

2310 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6300 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

750 75058 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00

2710 1 650,00 1 650,00 1 650,00

851 85154 80 000,00 80 000,00 80 000,00 18 320,00 0,00 0,00 61 680,00 0,00

2310 80 000,00

4110 0,00 0,00 0,00

4170 18 320,00 18 320,00 18 320,00

4280 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4300 46 080,00 46 080,00 46 080,00

852 85220 0,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 15 223,00 0,00 0,00

2320 15 223,00 15 223,00 15 223,00

853 85311 43 277,34 43 277,34 3 277,34 0,00 0,00 3 277,34 0,00 40 000,00

2320 3 277,34

6300 40 000,00 0,00

2580 3 277,34 3 277,34 3 277,34

6230 40 000,00 0,00 40 000,00

921 92116 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Ogółem 423 277,34 451 150,34 111 150,34 18 320,00 0,00 31 150,34 61 680,00 340 000,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 6 do                                                                             

Uchwały Nr LVIII/279/2023

Rady Powiatu w Węgorzewie

z dnia 11.10.2023

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) oraz pomocy finansowej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5038



w złotych

Treść

Klasyfikacj

a

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 1 400 000,00

1 1 400 000,00

2 384 482,24

3 2 500 000,00

4 4 179 786,07

1 4

Przychody ogółem: 7 235 759,12

1 171 490,81

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LVIII/279/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 11.10.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5038


	UCHWAŁA NR LVIII/279/2023 RADY POWIATU W WĘGORZEWIE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-12T13:35:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




